Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Bily David - 13.0kt.2003 - licencia - 50205
Spolu

1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov 15 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 8 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych mindt 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas GSkc OSZC OS3C ﬂScc OTHC
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97-52 15 35° D0 %02 355 o
SPOLU Pocet zapasov 1 15 SEIRNENE S =

50% 0% 0% 38% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 1 3 42 2 010128

81342201013
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Bily Lukas - 13.0kt.2003 - licencia - 50204
Spolu
21 - odohratych zapasov 587 - odohratych minut 303 - bodov
8 - vyhratych zapasov 28 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

21 - odohratych zapasov 587 - odohratych mindt 303 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 28 - mindt na zépas 25 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 14.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc uSZC d S3c d - 3 GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
5.Maj.2019 Abovia 96 Kogice - BSC BLUE Bratislava(M5) 71-66 28 o2 02 3o A8 20 16 5 464311 2 27
4.Maj.2019 85K KAC Jednota Kogice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-66 26 350 ot hesr  aad oo 18 2 0 4 4 1 0 0 2 17
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levota 97-52 28 3.0 %0 2.0 310 20 12 4 3 3 0102 2 1 223
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 20 a5 02 3.0 €5 12 161114 20 33 13
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(Ms) 70-66 20 %50 230 Zo  Gor o 14 0 0 1 1 0 1 0 3 134
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 Kogice 68-89 31 22 0-5 1:6 3-14 4-5> 49 5 g 5 4 2 3 3 1118

67% 0% 17% 21% 80%

) > . 2-6 0-3 3-6 5-15 1-2
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota KoSice 91-73 19 33% 0% 50% 33% 50% 14 2 1 1 0 1 1 1 1 84

4-5 0-2 0-6 4-13 0-2822200023

16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 -51 25 80% 0% 0% 31% 0% 1

3.Feb.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BSC BLUE Bratislava(Ms) 75-46 23 3.0 Ot 1.3 A8 20 14 8 0131 1 1 1126
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(Ms) 58-42 33 oo 0l 2.4 382t 10 313 22 11 3136
10,Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(Ms) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 28 30 %7 L2 %l o 13 2 2 3 3 0 1 1 2149
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 33 3.0 2.0 2.7 838 0 22 71741432 25
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK B4novce nad Bebravou 51-68 28 ¢r0 Gt 32 Oof % 110 101 400 4 2 7

29.Nov.2018 8BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 35 o5/ 226 05 1008 Ol 20 10 2 2 2 0 5 0 146
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62-74 29 250 %l 352 el g 16 4 3 7 11 2 2 2202
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK A3K Slavia Trnava 47-72 26 3, Ot L8 406 2% 11 2 2 2 212 3 2 71
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(Ms) 77-51 30 352 %2 S50 Ll A2 10 2 07 6 0 00 2 14
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 29 8513 023 1.6 92 L7 23 721101 0 1 1213
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iz . 8-15 2-9 1-5 11-29 2-4
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 -69 32 53%  22%  20% 38% 50% 25 3 3 4 8 1 0 1 3 216

. . 1-1 3-4 0-3 4-8 3-3
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(Ms) - BKM SPU Nitra 58-121 27 ;o1 3.4 03 3-8 33 112 2221 03 114
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - $BK Junior Levice 39-122 28 %52 Ot e 300 12 g 246220 21121
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Bolf Samuel - 23.Mar.2004 - licencia - 53057
Spolu

1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych mindt 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)
SPOLU Pocet zapasov 1

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 /Sc TH
[ EHE D= DEDE
0-00-0 1-1 1-1 0-0

58 - 69 11 0% 0% 100% 100% 0% 3 0001002122
00001 11100

11 9% 0% 100% 100% 0% > ¢ 00100212

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Bubernik Frederic M. - 8.Maj.2001 - licencia - 47022
Spolu
16 - odohratych zapasov 194 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  12.1 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 194 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  12.1 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 Kosice
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS)
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

75-46 10
68-89 5
91-73 4
53-102 8
69-56 3
65-42 2
94-49 18
51-68 21
50-48 13
62-74 9
47 -72 16
77 -51 7
53-71 38
58 - 121 24
39-122 22
83-27 24

194

Sk ' S2 S3
i S

Sc
i IE

4 c

0-00-0 0-0 0-0

0-0
0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-20-0 0-2 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-10-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-10-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

1-1 0-00-0 1-1 0-0

100% 0% 0%

100%

3-4 1-10-0 4-5

75% 100% 0%

80%

1-1 1-10-0 2-2

100% 100% 0%

100%

0-0 1-10-0 1-1

0% 100% 0%

100%

0-1 1-20-0 1-3

0% 50% 0%

33%

0-1 0-00-1 0-2

0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0-1 3-40-0 3-5

0% 75% 0%

60%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-0 0-10-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-3 0-00-0 0-3 0-2

0% 0% 0%

0%

0%

5127140112271 4

42% 50% 0%

44%

25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
0 0

o

0

© O N O © O N N & O N O O
[

25 5

0
0
0
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0
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Daubner Dominik - 22.Dec.2003 - licencia - 53266
Spolu

2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 7 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Déatum Zépas
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas USk

4

14

s2  S3  Sc
BN E S EE S
0-01-3 1-1 2-4 0-0
0% 33% 100% 50% 0% > 1 0 1 00 00142
O_

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

83-27 10 §,00°0 00 020 1°23 1 010001103

6 0% 0% 0% 50%
0013112412

0% 33% 100% 50% 50% © 2 02000125
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Fratri¢c Maximilian - 9.Sep.2003 - licencia - 51886
Spolu
16 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 27 - bodov
8 - vyhratych zapasov  11.1 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 27 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  11.1 - minlUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS)
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS)
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS)
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
71 - 66
58 - 66
97 - 52
75 - 46
70 - 66
68 - 89
47 - 59
38 - 115
54 - 51
75 - 46
53 - 102
69 - 56
65 - 42
94 - 49
51-68
77 - 51

12
13

28

11
10
14
16
3

178

GSkc uszc usac uscc aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
%% D% 0% 0% 0% 90100000 008
33% ©7% 0% 30% 0% 6 0 320000 176
002%0 00;/00 002%0 00;/00 00;%0 0010000 1 08
S0% 0% 0% 50% 0% 2 0423001 275
S0% 0% 0% 5% 0% 2012200222
loo% 0% 0% B0% % 2 00 11101132
D% Do 0% 0% 100 2 L 1 20000 044
S0% 50% 0% 50% 50% 5 1 1 10100 255
I O Bt e Rt fol Ll il i [0 0 ol 2
S0% 0% 0% S0% 0% 3 11 11002023
002%0 002%0 OOZ%O 00;/00 00;%0 0002000 0 0.8
002%0 002%0 00;/00 002%0 00;%0 0000100 0 0.8
0 Sl %R %2 %l 001 2000 2 108
foo% 0% 0% 100% 50% 3 1 1 2 000 0 0 47
%% oo 0% D% 1002 1 1 00001 012
00 %%t %2 %2000 0000 1 0-24
715310011026710 5 5 1977 9 2 1 11 11 43

47% 30% 0%

38% 70%

Strana 8 z 29



Hruska Matej - 19.0kt.2003 - licencia - 50207
Spolu
18 - odohratych zapasov 162 - odohratych minit 18 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 18 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 9 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS)
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 Kosice
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS)
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

Vysledok
71 - 66
68 - 89
91-73
47 - 59
38 - 115
75 - 46
58 - 42
53 - 102
69 - 56
65 - 42
94 - 49
51 - 68
50 - 48
77 - 51
53-71
58 - 121
39 -122
83 - 27

. Sk ' S2 [S3 [ Sc
(CE): [p—— . .

o S O e S e RS
0-00-0 0-1 0-1
0% 0% 0% 0%
0-00-0 |0-10-1
0% 0% 0% 0%
0) 5 (O 1l =72 | (1) = (0) RIS
0% 50% 0% 50%
0-00-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
20 0-00-1 1-5 1-6

0% 0% 20% 17%

9 0-00-1 1-2 1-3

0% 0% 50%
3 0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-01-1 0-2
0% 100% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-10-0 0-2
0% 0% 0%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-1 0-1
0% 0% 0%
0-01-1 1-2
0% 100% 50%
0-00-1 0-3
0% 0% 0%
0-10-0 0-2
0% 0% 0%
0-00-1 0-2
0% 0% 0%
0-01-1 0-1
0% 100% 0%

33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
(0) =l
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-4
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N O O B U1 O O O O O N O W W o N O o
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Chury Nino - 15.Jul.2001 - licencia - 52559
Spolu
22 - odohratych zapasov 518 - odohratych minut 147 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  23.5 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

22 - odohratych zapasov 518 - odohratych minut 147 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 23.5 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

C
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
4-4
100%
3-5
60%
0-2
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%
3-4
75%
0-4

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 22
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-66 16
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 15
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75 -46 26
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 -89 17
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice 91-73 23
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 - 59 29
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 19
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 -51 32
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 -46 23
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-42 20
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53-102 24
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56 27
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 24
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 17
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 25
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62 -74 29
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 19

0%

S2
0 ¢

100%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1=
20%
3-7
43%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%

S3
il IE
0-4
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
1-7
14%
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3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 77 -51 15
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra 58 - 121 30
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - $BK Junior Levice 39-122 31
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS) 83-27 35
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2 3 6 1 217 2 27
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Janech Denis - 2.Aug.2002 - licencia - 54049
Spolu
26 - odohratych zapasov 532 - odohratych minuit 174 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.5 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 6.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 532 - odohratych mindt 174 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 11
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 -66 26
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 15
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75 -46 27
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS) 70 - 66 22
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 -89 14
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - $SK KAC Jednota Kosice 91-73 27
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 31
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 - 115 27
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 -51 20
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 -46 19
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-42 12
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53-102 17
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56 26
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 30
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 -49 29
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 8
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 16
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18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)

Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice

BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

Pocet zapasov 26
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47 - 72
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83 - 27
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Kilian Dominik - 7.Sep.2003 - licencia - 52541
Spolu
19 - odohratych zapasov 372 - odohratych minit 85 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 372 - odohratych minut 85 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 19.6 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 11
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-66 13
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 -89 12
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice 91-73 12
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 15
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 -115 18
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 -51 18
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-42 22
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 -49 15
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 20

29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 13
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62-74 30
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 20
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 77 - 51 29
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 26
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 21
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra 58 - 121 21
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice 39-122 32
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1-4 0-2 0-1 1-7 1-1
30.Sep.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS) 83-27 24 25% 0% 0% 14% 100% 3 2 151012 2 32
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Kralovic Jakub - 28.Dec.2002 - licencia - 54883
Spolu
20 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 25 - bodov
8 - vyhratych zapasov  10.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 201 - odohratych minat 25 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  10.1 - min(t na zédpas 10 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 Abovia 96 KosSice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71 - 66
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 - 66
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS) 70 - 66
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 - 89
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice 91-73
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38 - 115
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 - 51
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 - 46
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 - 42
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53 -102
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65 - 42
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 - 49

29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50 - 48
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 - 72
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 77 - 51
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 - 69
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. . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(Ms) - BKM SPU Nitra 58-121 10 90 0.0 00 €20 €090 002000200
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(Ms) - $BK Junior Levice 39-122 9 0:00-00-0 0-0 0-0 g g 9 1 1 00 1 008

0% 0% 0% 0% 0%
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Pollak Ivan - 11.Dec.2003 - licencia - 49875
Spolu

6 - odohratych zapasov 53 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 53 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,SK ,Sz ,S3 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gclclclic Gc
0-00-20-00-20-0

14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 17 0% 0% 0% 0% 0% 00210000208
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 6 135000013002 00000 10014
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(Ms) 70-66 6 oo Gor oS30 b2 1 0 100 0 20-18
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(Ms) 75-46 6 %t 0.10.0%2%20 0 00100 2024
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 7 0 00.00°000020 00 11001208
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 50-48 11 0.0 052010308000 001011014
SPOLU Pocet zapasov 6 5326060121302412330264-3

33% 0% 0% 15% 0%
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Sds Tomas - 2.Nov.2003 - licencia - 50206
Spolu
26 - odohratych zapasov 738 - odohratych minut 250 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.4 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

26 - odohratych zapasov 738 - odohratych mindt 250 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.4 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas c
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 29 %0(2
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-66 31 20"2
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97-52 17 22
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 24 3o
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS) 70-66 40 250
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 Kosice 68-89 30 ool
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - $3K KAC Jednota Kosice 91-73 18 %52
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47-59 35 2.2
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levota - BSC BLUE Bratislava(Ms) 38-115 26 {502
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54-51 26 goo
3.Feb.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BSC BLUE Bratislava(Ms) 75-46 23 %5
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 -42 32 _})00/%
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53-102 30 0%
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojér Malacky 69-56 30 -2
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 32 43130/70
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 30 2}
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 34 3o,
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 20 0-1
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0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-1
0%
1-5
20%
1-2
50%
1-2
50%

S3
0 ¢
0-4
0%
0-6
0%
3-4
75%
0-2
0%
3-7
43%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il e
2-9
22%
4-13
31%
5-6
83%
3-6
50%
7-14
50%
5-9
56%
3-7
43%
2-6
33%
5-7
71%
4-10
40%
2-8
25%
2-9
22%
3-7
43%
4-10
40%
4-12
33%
3-10
30%
5-8
63%
1-3
33%

TH
il G
6-13
46%
2-2
100%
4-4
100%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
7-10
70%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-8
63%
3-4

75%
5-8
63%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-4
25%

Bo

10
10
17

18
11

11
13

10

13

11

ZL AS BS SL
0 4 0 4
5 2 0 2
0 4 00
4 4 0 2
4 6 0 3
3 4 0 7
3 8 01
2 4 05
5 8 0 1
3 4 12
3 3 0 4
6 3 0 5
5 5 0 2
3 10 0 3
8 7 0 3
3 7 05
6 6 0 7
2 0 0 3

F-

HP

3.5
10.8
23.4
15.1
20.8
111
15.7
16.1
27.4
12.3

3.7

9.9
14.3
23.8
18.3

8.4

13.8
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18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)

Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice

BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

Pocet zapasov 26

62 -74
47 - 72
77 - 51
53-71
58 - 69

22
28
28
29
30

58 - 121 34

39-122 30

83 - 27

30

738

1-3 0-0 0-4
33% 0% 0%
3-5 0-0 1-5
60% 0%  20%
1-4 1-2 0-1
25% 50% 0%
1-4 0-1 1-2
25% 0%  50%
2-3 1-3 0-0
67% 33% 0%
5-9 0-2 2-6
56% 0% 33%
2-5 1-5 0-2
40% 20% 0%
1-8 1-2 0-3
13% 50% 0%
53% 33% 20%

1-7
14%
4-10
40%
2-7
29%
2-7
29%
3-6
50%
7-17
41%
3-12
25%
2-13
15%

38%

0-4
0%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
1-1
100%
5-9
56%
5-9
56%
3-7
43%

1 1 1 ¢ 1 11 1)1 250 111 24 68 106 103 1 98 48 306

55%

2
11

21
11
7

10.5

15
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Suga Adam - 6.Apr.2004 - licencia - 51605

14 - odohratych zédpasov 223 - odohratych minut 44 - bodov

9 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

15.9 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

14 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 44 - bodov

9 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
17.Jan.2019
3.Nov.2018
21.0kt.2018

20.0kt.2018

SPOLU

15.9 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Zépas
Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS)

SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS)

BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca

BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS)

BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS)

BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky
BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS)

Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS)

Pocet zapasov 14

Vysledok
71 - 66
58 - 66
97 - 52
75 - 46
47 - 59
38 -115
54 - 51
75 - 46
58 - 42
53 - 102
69 - 56
77 - 51
53-71
58 - 69

Cas
12
14

17

17
10
16

18

223

Sk | S2 S3
ilEEE L E
0-2 0-1 0-4
0% 0% 0%
0-0 0-2 1-5
0% 0% 20%
0-0 0-1 1-5
0% 0% 20%
1-2 0-1 1-2
50% 0% 50%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
2-2 0-0 0-0
100% 0% 0%
1-2 0-2 0-1
50% 0% 0%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-1
0% 0% 0%
3-6 2-3 1-4
50% 67% 25%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-2 1-1
0% 0% 100%
1-1 0-2 0-3
100% 0% 0%

Sc
il IE
0-7
0%
1-7
14%
1-6
17%
2-5
40%
0-2
0%
2-2
100%
1-5
20%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
6-13
46%
0-1
0%
1-4
25%
1-6
17%

o ¢ Bo F+DuDo ZL ASBS SL F- HP
0-0
0% O
2:2 1511002000121
100%

0-1

[y
[y
[y
w
[y
o
N
[y
N

% 3 1202 102 211
v 6 100 0000 029
%20 2022 100 428
205 6 401 1 201 192
! o0 N
%00 10012010 0
%% 0 1010200 108
%2 0 1000001 0-54
Z0%152 2 2 1 3 1 3 0157

0-0
0%000000011-1.6

0-0
O%3000110101.8

2-3
67%4202540118.9

8182195311568 9 14

44% 11% 16%

22%

64% 4417 7 1217 17 1 14 14 37
(]
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Trebuna Martin - 24.Apr.2003 - licencia - 48768
Spolu
17 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 160 - bodov
8 - vyhratych zadpasov 21 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 160 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zépas 21 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 24
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-66 6
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 12
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 18
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS) 70 - 66 27
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 -89 21
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice 91-73 26
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38-115 9
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53-102 20
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 -56 20
2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 30
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62-74 19
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 27
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 77 -51 21
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 25
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 31
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS) 83-27 21

SPOLU Pocet zapasov 17 357

Sk
il B
1-3
33%
0-4
0%
3-6
50%
4-6
67%
6-12
50%
5-10
50%
4-5
80%
3-3
100%
1-5
20%
0-3
0%
1-1
100%
1-4
25%
4-13
31%
4-5
80%
5-9
56%
1-3
33%
3-8
38%

46 100 9 38 219 57 157 44 76

46%

S2 S3
Gd'c llc
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
3-5 1-2
60% 50%
1-3 0-0
33% 0%
0-11-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-4
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
1-3 0-3
33% 0%
1-6 0-0
17% 0%

24% 11%

Sc
il
1-5
20%
0-5
0%
4-8
50%
4-10
40%
6-14
43%
9-17
53%
5-8
63%
4-6
67%
1-6
17%
0-9
0%
2-2
100%
1-8
13%
4-16
25%
4-8
50%
6-12
50%
2-9
22%
4-14
29%

36%

TH

ua c
4-6
67%
0-0
0%

4-4
100%
3-3
100%
3-6
50%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
2-6
33%
5-6
83%
1-2
50%
3-4
75%
4-7
57%
3-3
100%
4-6
67%
2-7
29%
2-5
40%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
0
12
11
15
21
11
10

12
11
16
6
10

160 57 46 29 24 19 7 40 33 135

1 2 0

1

1 3 1 0

1

3

2

5

0

1

F-

HP

-1.6
12.4
13.4
15.9
16.6

15.3

3.1
4.9
7.3
7
19
8.5
2
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Weinreb Tomas - 22.Juin.2001 - licencia - 47591
Spolu
21 - odohratych zapasov 534 - odohratych minut 145 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.4 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 534 - odohratych minat 145 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.4 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

C
6-11
55%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
3-7
43%
3-5
60%
5-7
71%
8-10
80%
2-7
29%
5-10
50%
0-1
0%
2-3
67%
5-9
56%
2-6
33%
0-2
0%
3-5
60%
3-7
43%
1-3

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 Abovia 96 KoSice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71-66 23
4.Maj.2019 SSK KAC Jednota Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 -66 32
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca 97 -52 11
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 10
17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 - 89 27
16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - SSK KAC Jednota Kosice 91-73 24
3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 30
2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38-115 18
16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 - 51 26
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 -46 27
2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-42 24
19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53 -102 34
17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 - 56 33
10.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65 -42 27
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 -49 13
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50 -48 34
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62 -74 26
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 25

33%

S2 S3
i & S
0-2 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
1-1 0-0
100% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-4 1-2
25% 50%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%

Sc
il G
6-14
43%
0-4
0%
1-10
10%
1-3
33%
4-10
40%
3-6
50%
5-8
63%
9-12
75%
2-8
25%
5-11
45%
1-4
25%
4-9
44%
5-11
45%
2-6
33%
0-4
0%
3-5
60%
4-9
44%
1-3
33%

TH
il IE
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

13
11.2
-1.2

2.3

12
23
20.4
18.6
20.1
10.1
7.3
16.5
9.2
=152
20
13.7

6.8
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: ’ 1-2 0-2 0-0 1-4 0-0
3.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 77 - 51 29 50% 0% 0%  25% 0% 2 00 2 3 0 0 0 1 36

, : 0-3 0-2 0-0 0-5 1-2
21.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 53-71 27 0% 0% 0% 0% 50% 1 1 2 5 1 2 1 0 3 61
20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(Ms) 58-69 34 /11 1-30-0 8-14 0-0 36 1 5 6 4 1 2 3 2 24

64% 33% 0% 57% 0%
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Zachar Viktor - 12.Maj.2003 - licencia - 54199
Spolu

6 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.7 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.7 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti

Déatum Zépas
14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levoca
13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV
31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS)
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
30.Sep.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC BLUE Bratislava(MS)

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas T-T1 .
IEDEEHE D EmE

Sk S2 'S3

Sc

TH

97 -52 12 0-10-00-10-2 0-0

75-46 3
70-66 6
58 - 121 15
39-122 14
83-27 14

64

0% 0% 0%

0%

0%

0-00-00-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-10-00-00-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-10-10-30-50-0

0% 0% 0%

0%

0%

1-20-00-11-3 1-2

50% 0% 0%

33%

50%

0-00-00-10-1 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

1501061121 2

20% 0% 0%

8%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

W o w o o o o

0 01 100 10-08

0

0

0

0
0

1

0
0

2

0

0

0

0
0

2
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Zeleznik Gregor - 14.Maj.2002 - licencia - 54493
Spolu
20 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 177 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  22.4 - min(t na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 177 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 22.4 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BSC BLUE Bratislava(MS) - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas -, - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i S A o E
2-4 1-2 0-0 3-6 4-10

5.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BSC BLUE Bratislava(MS) 71 -66 27 50% 50% 0% 50%  40% 10 7 7 6 4 0 2 2 4 172

4.Maj.2019 85K KAC Jednota Kogice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 58-66 25 o500 002 Yoid Zo; 10 33 4 1.1 0 1 2 99

14.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Slovensky Orol Levota 97-52 29 0/ 14 0°0 €0 10 24 2% 22 4 7 6 4 0 3 1 0331
, 6-9 0-0 1-1 7-10 0-1

13.Apr.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK 04 AC LB SNV 75-46 28 250 Qo0 heo To0 O 15 2 7 12 4 1 2 1 3325
. . . 2-3 0-0 0-0 2-3 2-2

31.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BSC BLUE Bratislava(MS) 70 - 66 18 67% 0% 0% 67% 100% 6 1 2 5 2 2 1 2 4 142
. . . 2-7 0-00-1 2-8 2-3

17.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Abovia 96 KoSice 68 -89 20 29% 0% 0% 25% 67% 6 3 3 5 3 1 1 2 3 99

16.Mar.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - $5K KAC Jednota Kogice 917Gl I=50 1R R URST) RLCREE RESE N 251 121 sl BN (o) B N Na N B

Mar. 92% 25% 0% 71%  33% :

; 6-13 0-1 0-0 6-14 1-4

3.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BSC BLUE Bratislava(MS) 47 -59 35 46% 0% 0% 43% 250, 13 4 7 8 2 3 1 11 3 139
. Y : 2-2 0-0 0-0 2-2 0-1

2.Mar.2019 BK Slovensky Orol Levoca - BSC BLUE Bratislava(MS) 38-115 7 100% 0% 0% 100% 0% 4 1 0 1 0 0 0 0 1 41
. . ) 4-6 0-1 0-1 4-8 0-3

16.Feb.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - IMC Slovakia P. Bystrica 54 -51 21 67% 0% 0%  50% 0% 8 2 3 4 3 0 1 1 5 108
& 2o ) 1-5 0-0 0-0 1-5 0-4

3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 -46 25 20% 0% 0% 20% 0% 2 5 2 3 2 3 2 5 4 32
; ; 2-4 1-2 0-0 3-6 2-2

2.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BSC BLUE Bratislava(MS) 58 -42 25 50% 50% 0% 50%  100% 8 1 3 6 1 1 2 3 4 144
f - 4-6 0-1 1-1 5-8 0-2

19.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - BSC YELLOW Bratislava 53-102 13 67% 0% 100% 63% 0% 11 2 2 5 0 1 0 2 4 124
, i 2-3 0-3 1-3 3-9 0-4

17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69 -56 14 67% 0% 33%  33% 0% 7 2 2 6 2 1 0 3 2 62

10,Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK Karlovka Bratislava 65-42 28 &0 1.4 0°3 7706 03 14 2 1 9 31 0 2 3147
: : 1-1 0-1 0-1 1-3 1-2

14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 -49 20 100% 0% 0% 33%  50% 3 1.0 6 0 1 0 3 2 43

2.Dec.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BBK Banovce nad Bebravou 51-68 23 3o, 0 O 350 ok 7 20 3 4 2 0 1 3126
= ! : : 0-0 0-2 0-0 0-2 3-6

29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50 -48 21 0% 0% 0% 0% 50% 3 31 4 0 0 1 2 2 27
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: , 0-2 0-10-0 0-3 1-2
18.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BK Inter Bratislava 62-74 16 0% 0% 0% 0% 50% 1 21 3 2 0 1 2 3 21
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MSs) - MBK ASK Slévia Trnava 47-72 17 L2 0-10-0 1-3 0-0 o

50% 0% 0% 33% 0%

2 1 1 3
fsow [ memmmenzy e St e To S 1775055 104 49 18 20 46 55 260
- 61% 17% 20% 50% 35%
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